

SOSIAALITYÖN HARJOITTELUJEN TARKEMMAT HARJOITTELUPAIKKAKUVAUKSET

PERHEOIKEUDELLISET PALVELUT: Turku ja muut kunnat (2 paikkaa)

Perheoikeudellisissa palveluissa pääset tutustumaan sosiaalityön erityisalueeseen, jossa keskiössä on eroperheet ja heidän auttamisensa. Pääset seuraamaan asiantuntijatyötä vanhempien välisessä, ajoittain vaikeassa ristiriitatilanteessa. Perheoikeudellisissa palveluissa keskiössä ovat lapsi ja hänen yksilöllinen etunsa. Perheoikeudellisiin palveluihin kuuluvat sosiaalihuoltolain mukaiset palvelut, joihin sisältyvät lapsen huolto- ja tapaamisoikeuden turvaaminen, lapsen ja aviopuolison elatuksen turvaaminen, vanhemmuuden selvittäminen sekä tapaamisten valvonta sekä adoptioneuvonta. Perheoikeudellisessa yksikössä laaditaan tuomioistuimen pyynnöstä olosuhdeselvityksiä sekä annetaan matalan kynnyksen eropalveluohjausta eroperheille. Asiakkaina ovat Varsinais-Suomen hyvinvointialueen asukkaat.

Yksikkömme moniammatillisessa työryhmässä työskentelee 15 lastenvalvojaa, 2 lakimies-lastenvalvojaa, 6 sosiaalityöntekijää, 4 ohjaajaa, 3 toimistosihteerä sekä perheoikeudellisten palveluiden päällikkö. Perheoikeudelliset palvelut tekevät yhteistyötä Varhan muiden sosiaalihuollon yksiköiden, Kelan, muiden hyvinvointialueiden, tuomioistuinlaitoksen, palveluntuottajien sekä kolmannen sektorin kanssa.

Opiskelija saa yksikössämme oman ohjaajan, harjoittelunsa vastuutyöntekijän. Opiskelun ohjaaja vastaa opiskelijan ohjauksesta ja perehdytyksestä yksikön eri työtehtäviin koko harjoittelun ajan. Yksikössämme on tarjolla 2 harjoittelupaikkaa keväälle 2025. Toinen paikka on olosuhdeselvittäjien tiimissä ja toinen lastenvalvojien tiimissä. Opiskelija pääsee harjoittelussa tutustumaan sosiaalityön erityisalan asiantuntijatehtävien sisältöön erilaisissa eroperheiden välisissä tilanteissa. Opiskelija osallistuu asiakastapaamisiin ja pääsee seuraamaan olosuhdeselvittäjän / lastenvalvojan ja ohjaajien työtehtäviä.

Perheoikeudellisilla palveluilla on viisi pysyvää palvelupaikkaa Varsinais-Suomen hyvinvointialueella. Toimipisteet sijaitsevat Turussa, Salossa, Loimaalla, Uudessakaupungissa ja Laitilassa. Lisäksi meillä on palvelupisteitä Paraisilla ja Kemiönsaareissa. Kaikki toimipisteet ovat julkisten kulkuneuvojen saavutettavissa joko junalla tai bussilla. Pääasiallinen harjoittelupaikka sijaitsee Turussa Kunnallissairaala-alueella.

Kevään 2025 harjoittelun molempien ohjaajien äidinkieli on suomi, mutta perheoikeudellisia palveluita tarjotaan toki kaksikielisesti suomeksi tai ruotsiksi. Harjoittelun aikana sinun on mahdollista päästä seuraamaan tapaamisia mahdollisesti myös englanniksi.

Lisätietoja Perheoikeudellisista palveluista löydät os. <https://www.varha.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/sosiaalipalvelut/perheoikeudelliset-palvelut>

Tervetuloa tutustumaan ja oppimaan tärkeitä palveluita tuottavaan porukkaan!

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Anna Mäkisalo, sosiaaliohjaaja (opiskelijavastaava)
puh. 040 480 4684 / anna.makisalo@varha.fi

PERHEKESKUSPALVELUT

Vastaava kuraattori: Pöytyä (1 paikka)

Vastaavan kuraattorin työ on monipuolista yhteisöllistä kouluyhteistyötä, yksilöllistä asiakastyötä ja rakenteellista asiantuntijatyötä. Vastaavan kuraattorin työ keskittyy pääsääntöisesti lasten ja nuorten psykososiaaliseen tukeen ja ehkäisevään sosiaalityöhön. Työhön kuuluu lapsen tai nuoren yksilöllisen

tilanteen selvittäminen, tuen suunnittelu ja toteuttaminen, verkostotyötä, kokonaisuuden arviointia sekä tukitoimien suunnittelua yhdessä oppilaan, vanhempien, opettajan, muun oppilashuoltoryhmän ja muiden yhteistyötahojen kanssa.

Harjoittelun ohjaajana toimiva vastaava kuraattori perehdyttää opiskelijan vastaavan kuraattorin työhön, kuten alaa ohjaavaan lainsäädäntöön ja sen soveltamiseen, arviointiin ja ohjaukseen, yhteisöjen konsultointiin, asiakkaiden kohtaamiseen yksilö- ja ryhmätasolla, moniammatilliseen työskentelyyn sekä sosiaalityön eettisiin kysymyksiin.

Harjoittelu toteutuu Pöytyällä, Elisenvaaran yhtenäiskoululla ja lukiossa (40 km Turusta). Pääset tutustumaan ja oppimaan vastaavan kuraattorin työtä ylä- ja alakoulussa sekä lukiossa. Harjoittelu toteutetaan suomen kielellä.

Arjen työssä harjoittelijan ja ohjaavan vastaavan kuraattorin tukena ja työparina toimivat koulupsykologi ja kouluterveydenhoitaja sekä opetuksen henkilökunta. Lisäksi saat harjoitteluun tukea ja ohjausta johtavalta kuraattorilta, perhekeskuspäälliköltä sekä alueen kuraattorien ja koulupsykologien tiimiltä.

Harjoittelupaikalle on mahdollisuus kulkea julkisilla bussilla tai kimppakyydillä Turusta.

Harjoittelun ajankohta on kevät 2025.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Johtava kuraattori Liisa Hankavuori, liisa.hankavuori@varha.fi p. 040 6297829.

SOSIAALI- JA KRIISIPÄIVYSTYS: Turku (1 paikka)

Hei!

Sosiaali- ja kriisipäivystys tarjoaa näköalapaikan laajan asiakasryhmän kanssa tehtävään akuuttiin sosiaalityöhön sekä kriisityöhön. Sokrin akuutti sosiaalityö perustuu mm. sosiaalihuolto-, päihdehuolto-, lastensuojelu-, vammaispalvelu- ja hallintolakin sekä laki lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta ja laki sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeudesta.

Onnettomuustilanteissa sosiaalipäivystys vastaa mm. hätmajoituksen ja psykososiaalisen tuen järjestämisestä. Akuutti sosiaalityö (24/7) voi pitää sisällään esim. lapsen kiireellisen kodin ulkopuolisen sijoituksen, vanhuksen nostoavun järjestämisen tai akuutin tilapäishoidon järjestämisen. Tehtävät Sokriin tulevat hätäkeskuksen, viranomaisnumeron tai asiakaslinjan kautta. Sokrissa työskentelee moniammatillisessa työryhmässä sosiaalityöntekijöitä, TYKS akuutissa ohjaajia sekä kriisityöntekijöinä sairaanhoitajia. Lisäksi Sokrin läheisiä yhteistyökumppaneita ovat poliisi, ensihoito, pelastus sekä alueen lastensuojelu ja sosiaalityö.

Sokrissa sosiaalityöntekijän työnkuvaan kuuluu kaikenikäisten tuki, ohjaus ja neuvonta sekä psykososiaalisen tuen järjestäminen akuuteissa kriisitilanteissa. Sosiaali- ja kriisipäivystyksen sosiaalityöntekijän työn pääpaino on kaiken ikäisten akuutissa sosiaalityössä, erityisesti lastensuojelutehtävissä. Työtä tehdään kolmivuorotyössä, myös viikonloppuisin. Työparina sosiaalityön opiskelijalle on nimetty kaksi sosiaalityöntekijää, joiden työvuorojen mukaan sovitellaan sosiaalityön opiskelijan työvuorot.

Varsinais-Suomen sosiaali- ja kriisipäivystyksessä oppii työskentelemään monen ikäisten ja erilaisten asiakkaiden kanssa sekä tutustuu laaja-alaisesti sosiaalityön kenttään. Jokainen työpäivä ja asiakastilanne eroavat toisistaan. Sokrissa oppii myös työskentelemään osana moniammatillista työryhmää ja viranomaisverkostoa.

Odotamme opiskelijalta aktiivisuutta, uteliaisuutta sekä valmiutta vuorotyöhön. Sinun on ennen harjoitteluasi hyvä tutustua STM:n sivuihin sosiaali- ja kriisipäivystyksen toiminnasta sekä psykososiaalisen tuen laatukriteereihin. Ajokortti on suotavaa, muttei pakollinen.

Harjoittelu tapahtuu pääsääntöisesti ohjaajan työvuorojen mukaisesti. Sosiaali- ja kriisipäivystyksen toimipiste on Turun keskustassa. Valintasi jälkeen toivomme sinun olevan yhteydessä Sokrin johtavaan sosiaalityöntekijään Henna Kuokkaseen (henna.kuokkanen@varha.fi) sähköpostitse ja järjestämme yhteisen tapaamisen ennen harjoittelun alkamista ohjaajiesi kanssa. Tarkoitus on sopia työvuoroista ja järjestää käyttöoikeudet asiakastietojärjestelmiin sekä hankkia avaimet.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Henna Kuokkanen, sosiaalityöntekijä (VTM)
022626003 / henna.kuokkanen@varha.fi

ASIAKASOHJAUSYKSIKÖT: SOIHU

Asiakasohjaus Soihtu: Raisio (1 paikka)

Sosiaalihuoltolain mukainen ohjaus ja neuvonta sekä palvelutarpeen arviointi ja lastensuojelutarpeen arviointi toteutetaan Varhassa alueellisissa Soihtu-tiimeissä. Soihtu-tiimit palvelevat lapsiperheitä sekä työikäisiä. Tiimit ottavat vastaan sosiaalihuoltolain mukaiset yhteydenotot ja ilmoitukset, lastensuojeluilmoitukset ja ennakkolliset lastensuojeluilmoitukset. Työtehtävät painottuvat palvelutarpeen arviointeihin. Soihdussa työskennellään asiakkaan ja hänen perheensä ja muun tarvittavan verkoston kanssa enintään kolmen kuukauden ajan. Arvioimme ja teemme päätöksiä tarvittaessa kiireellisistä lastensuojelutukitoimista.

Raision toimipisteen Soihtu-tiimissä työskentelee sosiaalityöntekijöitä ja sosiaaliohjaajia. Toimistomme sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien päässä aivan Raision keskustassa. Meillä on viihtyisät tilat ja ammattitaitoinen työyhteisö, naurua ei meiltä puutu, vaikka työ onkin haastavaa! Pidämme tärkeänä sitä, että opiskelija pääsee tutustumaan Soihtu-tiimin toimintaan ja harjoittelun myötä näkee sen, miten arviointityötä tehdään ja millä perusteilla asiakkaat ohjautuvat eri sosiaalihuollon palveluihin. Meillä saat oman ohjaajan harjoittelusi ajaksi ja pääset työparin mukana perehtymään alkupään prosesseihin, asiakastyöhön, palvelujärjestelmään ja jalkautuvan työotteen myötä tutustumaan erilaisiin yhteistyökumppaneihin. Teemme tiivistä yhteistyötä mm. terveydenhuollon, koulun, varhaiskasvatuksen ja poliisin kanssa.

Soihtu-tiimissä päivät ovat monipuolisia ja tiimissä on positiivinen ja kannustava yhteishenki! Täällä pääset varsinaiselle näköalapaikalle kokemaan, millaisia ilmiöitä sosiaalihuollon kentällä on ja miten ammattilaisena näihin vastaamme! Meillä mennään eikä meinata, työ on nopeatahtista ja vaihtelevaa. Olemme toistuvasti olleet harjoittelijoiden palautteen perusteella huippuyksikkö!

Jos haluat laajan ja monipuolisen näkökulman sosiaalityön käytäntöön ja siten parhaan hyödyn harjoittelustasi, paras valinta siihen on Soihtu!

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Ulrika Salo, johtava sosiaalityöntekijä ulrika.salo@varha.fi

Asiakasohjaus Soihtu: Salo & Somero (1 paikka)

Salon ja Someron alueella Soihtu-tiimi koostuu monialaisesta sosiaalihuollon ja terveydenhuollon ammattilaisten joukosta, jossa työskentelee sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, psykologi sekä sairaanhoitaja. Soihdussa työntekijät kartoittavat yhdessä asiakkaan kanssa asiakkaan tilanteen ja ohjaavat oikeiden palveluiden piiriin.

Soihtu-tiimi ottaa vastaan sosiaalihuoltolain mukaiset yhteydenotot ja ilmoitukset, lastensuojeluilmoitukset ja ennakkolliset lastensuojeluilmoitukset. Soihtu-tiimissä tehdään myös palvelutarpeen arviot. Soihtu-tiimin asiakkaita ovat lapsiperheet sekä alle 65-vuotiaat aikuiset.

Soihdussa työtehtäviin kuuluvat ilmoitusten kiireellisyysarviointit ja käsittely, palvelutarpeen arviointi, lastensuojelutarpeen selvittäminen, asiakasohjaus- ja neuvonta, palveluiden järjestäminen, dokumentointi sekä verkostoissa tehtävä työ. Soihdussa työpäivät ovat monipuolisia ja vaihtelevia, ja opiskelijana pääsee oppimaan monenlaisten asiakasryhmien ja verkostojen kanssa tehtävää työtä.

Soihdussa opiskelija saa harjoittelunsa ajaksi kaksi ohjaaja, jotka vastaavat harjoittelun kulusta. Opiskelija pääsee mukaan kuitenkin myös muiden työntekijöiden kanssa asiakastyöhön. Asiakkaita tavataan sekä toimitiloissa että kotikäynneillä. Asiakastyön dokumentointi on keskeinen osa työtä, ja sitä opiskelija pääsee myös tekemään. Soihtu-tiimissä on auttavainen yhteishenki, apua on aina saatavilla!

Salo-Someron Soihdun toimitilat sijaitsevat Salossa lot-campuksella, jonka tavoitat helposti myös julkisella liikenteellä. lot-campuksella toimii opiskelijaravintola, missä Soihdussa harjoittelussa oleva opiskelija voi myös ruokailla halutessaan.

Soihdussa ensisijainen kieli on suomi.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Johanna Nikkanen, johtava sosiaalityöntekijä
02 772 6872 / johanna.nikkanen@varha.fi

Asiakasohjaus Soihtu: Turku, eteläinen + Parainen ja Kemiö (1 paikka)

Asiakasohjaus Soihtu vastaa lapsiperheiden sekä työikäisten uusien asiakkaiden ohjauksesta, neuvonnasta ja palvelutarpeen arvioinnista. Tiimissämme työskentelee lapsiperheiden ja työikäisten asioista vastaavia sosiaalityöntekijöitä ja sosiaaliohjaajia sekä johtava sosiaalityöntekijä.

Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijä tekee sosiaalihuoltolain mukaista palvelutarpeen arviointia ja tarvittaessa lastensuojelutarpeen selvitystyöskentelyä moniammatillisesti. Tehtäviin kuuluu sosiaalihuoltolain mukaisten ilmoitusten ja yhteydenottojen ja lastensuojeluilmoitusten kiireellisyysarviointi ja käsittely. Asiakaslähtöisen toimintatavan lisäksi keskeistä on toimintaa sitovien määräaikojen noudattaminen. Sosiaalityöntekijä vastaa lastensuojelu- ja sosiaalihuollon asiakkuuden, tukitoimien ja palveluiden arvioinnista, palveluiden myöntämisestä ja/tai asiakkaan saattamisesta tarvittavien palveluiden piiriin. Tarvittaessa Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijä tekee päätöksiä lapsi- ja perhekohtaisesta lastensuojelusta.

Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijän päivät ovat monipuolisia. Harjoittelussa pääset tutustumaan laillistetun sosiaalityöntekijän ohjauksessa lastensuojeluilmoitusten käsittelyyn ja kiireellisyysarviointityöhön sekä lapsen palvelutarpeen arviointiin. Meillä on mukava ja kehittämismyönteinen tiimi!

Työpiste sijaitsee Turussa: Linnankatu 23, 20100 Turku ja mahdollisuus tutustua myös Paraisten ja Kemiön Soihtu työskentelyyn.

Ensisijainen kieli suomi, eduksi Turku eteläisessä katsotaan ruotsin kielen taito.

Yhteyshenkilö:

Elina Vuorinen, Johtava sosiaalityöntekijä | Ledande socialarbetare
puh. +358443548852 / elina.vuorinen@varha.fi

Asiakasohjaus Soihtu: Turku, läntinen (1 paikka)

Tervetuloa harjoitteluun Turun läntiseen Soihtuun!

Meidän tiimissämme pääset tutustumaan työskentelyyn lapsiperheiden parissa. Käsittelemme sosiaalihuoltolain mukaisia ilmoituksia ja yhteydenottoja sekä lastensuojeluilmoituksia ja vastaamme kiireellisyysarvioinnin tekemisestä. Teemme sosiaalihuoltolain mukaista palvelutarpeen arviointia ja tarvittaessa lastensuojelutarpeen selvitystyöskentelyä moniammatillisesti. Tiimissämme työskentelee sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, johtava sosiaalityöntekijä, palveluohjaajia sekä sairaanhoitaja. Työskentelemme aina työparina ja työyhteisön tuki on tiivistä. Meillä on mahdollisuus konsultoida ja käyttää työparina myös perheterapeuttia. Soihtu-tiimien keskiössä on asiakkaiden neuvonta ja ohjaus oikeiden palveluiden piiriin. Teemme laajasti yhteistyötä eri viranomaisten ja toimijoiden kanssa.

Sinulle nimetään harjoitteluohjaaja, jonka rinnalla kuljet koko harjoittelun ajan. Pääset mukaan tapaamisille, seuraamaan yhteydenpitoa, harjoittelemaan dokumentointia sekä osallistumaan tiimin viikoittaisiin palaverihin. Pääset seuraamaan myös muiden työntekijöiden työtappaa ja työskentelyä asiakkaiden kanssa. Huomioimme kiinnostuksen kohteet pohtiessamme yhdessä harjoitteluviikkojen sisältöjä. Meillä työskentelee lämminhenkinen porukka, joka ottaa aina avosylin harjoittelijat vastaan.

Työpaikkamme sijaistaa Turun keskustassa, osoitteessa Linnankatu 23. Pääset paikalle helposti esimerkiksi julkisilla liikennevälineillä. Yksikössä työskentelemme suomen kielellä.

Voit tutustua tarkemmin työpaikkaamme täältä: <https://www.varha.fi/fi/palvelut/asiakas-ja-palveluohjaus-soihtu-sosiaalihuollon-neuvonta-ohjaus-ja-palvelutarpeen-arviointi>

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Evelina Ilvonen, johtava sosiaalityöntekijä
evelina.ilvonen@varha.fi / puh. 044 797 1847

Asiakasohjaus Soihtu: Turku, pohjoinen (1 paikka)

Asiakasohjaus Soihtu vastaa lapsiperheiden sekä työikäisten uusien asiakkaiden ohjauksesta, neuvonnasta ja palvelutarpeen arvioinnista. Tiimissämme työskentelee lapsiperheiden ja työikäisten asioista vastaavia sosiaalityöntekijöitä ja sosiaaliohjaajia sekä johtava sosiaalityöntekijä.

Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijä tekee sosiaalihuoltolain mukaista palvelutarpeen arviointia ja tarvittaessa lastensuojelutarpeen selvitystyöskentelyä moniammatillisesti. Tehtäviin kuuluu sosiaalihuoltolain mukaisten ilmoitusten ja yhteydenottojen ja lastensuojeluilmoitusten kiireellisyysarviointi ja käsittely. Asiakslähtöisen toimintatavan lisäksi keskeistä on toimintaa sitovien määräaikojen noudattaminen. Sosiaalityöntekijä vastaa lastensuojelu- ja sosiaalihuollon asiakkuuden, tukitoimien ja palveluiden arvioinnista, palveluiden myöntämisestä ja/tai asiakkaan saattamisesta tarvittavien palveluiden piiriin. Tarvittaessa Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijä tekee päätöksiä lapsi- ja perhekohtaisesta lastensuojelusta.

Soihtu-tiimin sosiaalityöntekijän päivät ovat monipuolisia. Harjoittelussa pääset tutustumaan laillistetun sosiaalityöntekijän ohjauksessa lastensuojeluilmoitusten käsittelyyn ja kiireellisyysarviointityöhön sekä lapsen palvelutarpeen arviointiin. Meillä on mukava ja kehittämismyönteinen tiimi!

Työpiste sijaitsee Turussa: Linnankatu 23, 20100 Turku

Ensisijainen kieli: Suomi

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Maria Pesola-Gallone, johtava sosiaalityöntekijä
puh. 044 753 4002 / maria.pesola-gallone@varha.fi

LAPSIPERHESOSIAALITYÖ

Lapsiperhesosiaalityö: Vakka-Suomi, Masku (1 Paikka)

Tervetuloa Vakka-Suomen lapsiperhesosiaalityön tiimiin harjoittelijaksi!

Tule meille Vakka-Suomen alueelle sosiaalityöntekijän harjoitteluun. Meillä on vahvaa osaamista lapsiperheiden sosiaalityössä ja aivan huippu työyhteisö!

Vakka-Suomen alueeseemme kuuluvat Masku, Nousiainen, Mynämäki, Taivassalo, Kustavi, Vehmaa, Uusikaupunki, Laitila ja Pyhäranta. Lapsiperhesosiaalityössämme työskentelee tällä hetkellä kolme sosiaalityöntekijää, kolme sosiaalihoaja ja sekä johtava sosiaalityöntekijä lähiesihenkilönä. Yksikössämme työskentelee lisäksi lastensuojelun ja perhehoajaajien tiimi, johon kuuluu myös neuropsykiatrinen valmentaja ja ammatillinen tukihenkilö. Työn tukena on myös kaksi toimistosihiteeriä. Alueellamme toimii myös asiakasohjaus Soihtu, joka vastaa ilmoitusten ja yhteydenottojen vastaanotosta, palvelutarpeen arvioinneista, ohjauksesta ja neuvonnasta. Lapsiperheiden palveluja johtaa palvelupäällikkö.

Lapsiperheiden sosiaalityöntekijän harjoittelussa pääset tutustumaan sosiaalihuollon asiakkaana olevan lapsen asiakasprosessiin ja omatyöntekijätyöskentelyyn. Lisäksi pääset tutustumaan lastensuojeluilmoitusten ja sosiaalihuoltolain mukaisten ilmoitusten sekä yhteydenottojen käsittelyyn sekä lastensuojelun tarpeen arviointiin. Lapsiperheiden sosiaalityön harjoittelussa on lisäksi mahdollisuus tutustua lastensuojelun avohuollon työhön avohuollon tiimissä halutessasi. Yhteistyötä Soihdun ja lastensuojelun avohuollon kanssa teemme tiiviisti.

Harjoittelussa pääset tutustumaan systemisen tiimin toimintaan. Harjoitteluasi ohjaa johtava sosiaalityöntekijä sekä tukena kokeneet tiimin jäsenet ja koko lapsiperheiden palveluiden porukka. Meidän alueellamme työn tekemisessä on hyvä meininki ja vahvaa ammattitaitoa. Niin lapsiperheiden sosiaalipalveluissa kuin lastensuojelun avohuollossakin meillä on erittäin motivoituneita ja innostuneita tekijöitä. Haluamme porukalla huolehtia siitä, että saat kaiken irti harjoittelustasi ja hyvän perehdytyksen lapsen asiakasprosessiin sosiaalihuollossa! Ja pidämme myös tärkeänä ja arvokkaana sosiaalityön opiskelijan näkemyksiä omasta tekemisestämme ja kuulemme mielellämme ajatuksia kehittämiseen uusimman tiedon valossa!

Toimipiste: Masku, Keskuskaari 1

Kiinnostuitko? Mahtavaa, odotamme innolla hakemustasi! Mikäli joku asia harjoittelupaikassa vielä jäi mietityttämään, olethan yhteydessä, mielelläni juttelen kanssasi aiheesta ja kerron harjoittelupaikasta tarkemmin.

Lisätietoja antaa

Johtava sosiaalityöntekijä Marjo Puustelli
+358 44 793 6325 / marjo.puustelli@varha.fi

Lapsiperhesosiaalityö: Aura, Oripää, Pöytyä, Loimaa (1 paikka)

Teemme yksikössä monipuolisesti suunnitelmallista lapsiperheiden sosiaalityötä asiakaslähtöisesti ja lähipalveluna sosiaalihuoltolain mukaisesti. Sosiaalityöntekijän työpäivät koostuvat muun muassa lasten tapaamisista, vanhempien kanssa käytävistä keskusteluista, palveluiden järjestämisestä, päätöksenteosta, osallistumista moniammatillisiin verkostoneuvotteluihin ja työn kehittämiseen. Asiakkaitamme ovat lapsiperheet, jotka tarvitsevat tukea ja ohjausta arjen erilaisissa haasteissa.

Tiimissämme työskentelee johtavan sosiaalityöntekijän lisäksi 3 sosiaalityöntekijää ja 3 sosiaaliohjaajaa. Teemme yhteistyötä perhetyön, perhekeskuksen ja eri viranomaisten ja palveluntarjoajien kanssa. Tämä mahdollistaa laaja-alaisen ja kattavan tuen asiakkaiden tarpeisiin.

Kuuden viikon harjoittelussa opiskelija pääsee oppimaan sosiaalihuoltolain mukaisen lapsiperhesosiaalityön käytännöistä, lainsäädännön soveltamisesta käytännössä, asiakastyöstä sekä moniammatillisesta yhteistyöstä. Työtehtäviä voivat olla asiakkaiden ohjaus, avustavat tehtävät asiakastapaamisissa, palvelutarpeen arviointiin osallistuminen sekä erilaisten dokumenttien, kuten palvelusuunnitelmien ja päätösten laatiminen. Opiskelija saa myös mahdollisuuden seurata ammattilaisten työtä sekä osallistua tiimipalavereihin ja asiakastapaamisiin.

Harjoittelun aikana opiskelijalle nimetään ohjaaja, joka vastaa perehdytyksestä ja jatkuvasta tuesta harjoittelun aikana. Ohjaus on säännöllistä ja henkilökohtaista, ja sen aikana varmistetaan, että opiskelija saa tarvittavat tiedot ja taidot itsenäiseen työskentelyyn. Harjoittelun ohjaukseen sisältyy myös palautekeskustelut, joissa opiskelijan kehitystä seurataan ja annetaan palautetta harjoittelun edistymisestä.

Tiimimme työskentelee Aura, Oripää, Pöytyä, Loimaa seudulla. Opiskelija voi esittää toiveen harjoittelupaikan toimipisteen suhteen.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi.

Harjoittelussa tärkeintä on opiskelijan ammatillinen kasvu ja oppiminen käytännön työssä. Opiskelija pääsee näkemään ja kokemaan käytännössä, millaista on sosiaalihuoltolain mukainen lapsiperhesosiaalityö moniammatillisessa ympäristössä.

Toivotamme sinut tervetulleeksi mukaan joukkoomme!

Lisätiedot ja linkit:

Lisätietoa yksiköstä ja sen toiminnasta:
Jarmo Polvi, Johtava sosiaalityöntekijä, Palvelualue 2
044 753 5702 / jarmo.polvi@varha.fi

Lapsiperheiden sosiaalityö: Lieto, Marttila, Koski tl (1 paikka)

Tervetuloa lapsiperheiden sosiaalityön kentälle - tekemään työtä, jolla ON merkitystä.

Olemme 11-henkinen, hyvinvointialueen muutoksessa perustehtävään keskittynyt, toisiamme tukeva tiimi. Meitä on johtava sosiaalityöntekijä, 2 sosiaalityöntekijää, 3 sosiaaliohjaajaa sekä 5 perhetyöntekijää.

Olemme eteenpäin menevä iloinen osaava joukko. Positiivista asennetta, kehitysmyönteisyyttä ja tunnollisuutta toivomme myös sinulta.

Lapsiperheiden sosiaalityöntekijä vastaa erityisen tuen tarpeessa olevien lasten SHL:n mukaisista asiakkuuksista. Työ on suunnitelmallista, tavoitteellista, muutokseen tähtäävää ja kannattelevaakin työtä. Arvostamme hakijoiltamme vuorovaikutustaitoja, yhteistyökykyä ja taitoa ottaa kunnioittavasti puheeksi hankaliakin asioita.

Työyhteisönä olemme joustava, monipuolista osaamista tukeva, kannustava ja turvallinen. Meille on tärkeitä, että työn ohessa on myös iloa ja huumoria. Olemme innostuneita, rohkeita, kokeneita ja uskomme hyvään. Haluamme tarjota opiskelijalle laaja-alaista kuvaa sosiaalityön kentästä. Harjoittelijalla on mahdollisuus tutustua myös sosiaaliohjaajan ja perhetyöntekijän työhön.

Työskentelemme systemisen työotteen mukaisesti, ja käytössämme on perheterapeutti. Teemme tiiviisti yhteistyötä koko palvelualueellamme, vaalimme ammattitaitoamme ja tavoitteenamme on kehittyä työssämme. Tärkeimpiä yhteistyökumppaneitamme ovat esimerkiksi alueen koulut, varhaiskasvatuksen toimijat, sekä myös laajasti julkisten, yksityisten ja kolmannen sektorin toimijat.

Työpiste sijaitsee Liedon keskustassa Sarastuksessa, Hyvättyläntie 12 21420 Lieto. Sarastus on tilana esteetön. Turun seudun joukkoliikenne liikennöi alueella, ja Turusta on suora bussiyhteys. Bussipysäkki sijaitsee n. 40 metrin päässä pääovesta.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Vilma Siviranta, sosiaalityöntekijä
p. 040 158 2331 / vilma.siviranta@varha.fi

Lapsiperheiden sosiaalityö: Turku, läntinen (1 paikka)

Lapsiperhesosiaalityö tarjoaa asiakkaille tärkeää ennaltaehkäisevää asiantuntijatyötä, johon kuuluu työskentely lapsen ja hänen läheisverkostonsa kanssa, sosiaalihuoltolain mukaisten tukitoimien suunnittelu ja järjestäminen sekä siihen liittyvä päätöksenteko.

Meillä työskentelevät lapsiperheiden palvelupäällikkö, johtava sosiaalityöntekijä, 8 sosiaalityöntekijää, yksi sosiaaliohjaajaa, vastaava perheohjaaja, 4 perheohjaajaa, 2 perhetyöntekijää ja toimistos sihteeri. Systemisissä tiimeissämme meitä luotsaa loistava perheterapeutti.

Teemme tiivistä yhteistyötä eri tahojen kanssa kuten perheen läheisverkoston, koulujen, päiväkotien ja psykiatrian kanssa.

Meillä opiskelijana pääset seuraamaan mahdollisuuksien mukaan monen eri sosiaalityöntekijän työtä niin yksilötapaamisilla, verkostotapaamisissa kuin myös kotikäynneillä. Ohjaajanasi toimii kokenut sosiaalityöntekijä, jonka työtä pääasiassa seuraat ja jonka kanssa sinulla on viikoittaiset ohjauskeskustelut. Lisäksi pääset kokeilemaan ohjatusti erilaisten työtehtävien suorittamista, kuten asiakastapaamisten kirjaamista. Tiimissä pääset kuitenkin seuraamaan myös monen muun sosiaalityöntekijän työtä, ja näitä kokemuksia pääset refleктоimaan ohjaajakeskusteluissa. Pääset myös osallistumaan molempiin systeemiin tiimeihin viikoittain.

Työpisteemme sijaitsee Turun keskustassa Linnankatu 23:ssa hyvien julkisten yhteyksien ja lounasravintoloiden läheisyydessä.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Jenni Oraby, johtava sosiaalityöntekijä/Alue 7, Turku
jenni.oraby@varha.fi / 040 702 3248

Lapsiperhesosiaalityö: Turku (yht. 2 paikkaa: eteläinen 1 ja pohjoinen 1)

Tarjoamme monipuolisen harjoittelupaikan lapsiperheiden parissa, jossa pääset toteuttamaan ja kehittämään omaa osaamistasi yhdessä moniammatillisen, positiivisen ja asiakaslähtöisen tiimin kanssa.

Meillä työskennellään erityistä tukea tarvitsevien lasten ja heidän perheidensä kanssa. Työn keskiössä on lapsi ja hänen läheisverkostonsa. Lapsiperhesosiaalityössä toimitaan useilla rajapinnoilla ja tiivistä yhteistyötä tehdään paitsi asiakkaan ja hänen läheistensä kanssa niin myös laajasti erilaisten julkisten, yksityisten ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.

Harjoittelun aikana opiskelijalla on mahdollisuus päästä tutustumaan monipuolisesti sosiaalityön työtehtäviin ja päästä osaksi vaihtelevia työpäiviä. Yksikössämme työskentelee sosiaalityöntekijöitä, perheohjaajia, perhetyöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, toimistosihteeri ja johtava sosiaalityöntekijä. Työskentelemme systeemisen tiimimallin mukaisesti ja yksikkö on jaettu kahteen systeemiseen tiimiin, jotka kokoontuvat viikoittain. Tiimeissä meillä on käytettävissämme perheterapeutti.

Työyhteisömme on vahvasti toisia tukeva ja huomioiva. Harjoitteluohjaajan lisäksi koko yksikkö osallistuu opiskelijan ohjaukseen. Meillä ketään ei jätetä yksin. Työtilamme sijaitsevat Turun keskustassa, osoitteessa Linnankatu 23. Työpaikan saavutettavuus on hyvä ja muut palvelut lähellä. Harjoitteluohjauksen kielenä on suomi.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Petra Hakala, johtava sosiaalityöntekijä (Turku pohjoinen) petra.hakala@varha.fi
Hanna Alanen, johtava sosiaalityöntekijä (Turku eteläinen) hanna.alanen@varha.fi

LASTENSUOJELUN AVOHUOLTO

Lastensuojelun avohuolto: Masku tai Uusikaupunki (1 paikka)

Yksikkömme tarjoaa lastensuojelun avohuollon palveluita. Meillä lapsi on asiakkaana. Moniammatillisessa työryhmässä työskentelee johtava sosiaalityöntekijä, kahdeksan sosiaalityöntekijää sekä neljä sosiaaliohjaajaa. Systeemisen tiimin kautta käytössämme on lisäksi perheterapeutin sekä lapsiperhepalveluiden sosiaalityöntekijän ja perheohjaajan konsultaatiomahdollisuus. Alueellamme työskentelee lisäksi kaksi neurokirjon haasteiden ammattilaista, joita voi konsultoida matalalla kynnyksellä. Hyödynnämme alueemme osaamista tekemällä laajasti yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Meillä pääset heti osaksi lastensuojelun käytännön arkea osallistumalla kokoneiden sosiaalityöntekijöidemme ja johtavan sosiaalityöntekijän opastuksella asiakastapaamisiin. Harjoittelet asiakaskertomusmerkintöjen tekemistä ja tutustus mm. asiakassuunnitelman tekemiseen käytännössä. Opit lastensuojelun prosessista sekä lainsäädännöstä sekä pääset tutustumaan asiakastietojärjestelmän käyttöön myös käytännön kautta. Olet mukana systeemissä tiimeissä sekä osallistut lastensuojelun viikkopalaveriin, missä pääset osaksi lastensuojelun sisällöllistä reflektiota.

Ohjauksesta; Saat kattavan ja perusteellisen ohjauksen työhösi kokeneen sosiaalityöntekijän ja johtavan sosiaalityöntekijän rinnalla harjoittelun ajalta. Lisäksi kanssasi sovitaan viikoittaiset erilliset tapaamiset, joissa pääset refleктоimaan kuulemaasi ja oppimaasi ja kysymään lastensuojelun laajasta kentästä.

Työpiste sijaitsee Maskussa tai Uudessakaupungissa. Maskun toimisto sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella aivan 8-tien varrella. Ohi kulkee useita linja-autoja; pysäkillä on lyhyt kävelymatka toimipisteelle.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi. Voimme jossain määrin toteuttaa harjoittelun kaksikielisenä.

Meillä pääset tutustumaan lastensuojelun avohuollon kenttään yhdessä kokeneen ja huumorintajuksen tiimimme kanssa! Meillä asiakas on keskiössä ja ratkaisut tehdään aidosti asiakaslähtöisesti. Teemme työtä työparina eikä meillä jää kukaan yksin. Harjoittelusi voidaan räätälöidä juuri sinulle sopivaksi, myös halutessasi yhteistyössä lapsiperhepalveluiden kanssa. Tämä mahdollistaa tutustumisen myös sosiaalihuoltolain mukaisiin palveluihin ja lapsiperhesosiaalityöhön. Alueemme on laaja ja palvelemme yhteensä yhdeksän kunnan alueen lapsia ja heidän perheitään eli työ on luonteeltaan liikkuvaa. Lämpimästi tervetuloa meille harjoitteluun!

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö:

Mari Orrensalo, mari.orrensalo@varha.fi

Lastensuojelun avohuolto: Aura, Pöytyä, Loimaa (1 paikka)

1. Lastensuojelun palvelut ja asiakkaat yksikössä

Yksikkömme tarjoaa monipuolisia lastensuojelun avohuollon palveluja ja työskentelyä lapsiperheiden parissa. Lastensuojelun sosiaalityöntekijän työpäivät koostuvat muun muassa lasten tapaamisista, vanhempien kanssa käytävistä keskusteluista, palveluiden järjestämisestä, päätöksenteosta ja päätösten valmisteluista sekä lastensuojelullisten kiireellisten toimenpiteiden arvioinnista. Lastensuojelussa keskitymme tukemaan asiakkaita elämän eri haasteissa, kuten arjen hallinnan vaikeuksissa, teini-ikäisen kasvukivuissa ja vanhemmuuden vahvistamisessa. Asiakkaitamme ovat lapsiperheet, jotka tarvitsevat tukea ja ohjausta arjen erilaisissa haasteissa.

2. Moniammatillinen työryhmä ja yhteistyökumppanit

Tiimissämme työskentelee johtavan sosiaalityöntekijän lisäksi 5 sosiaalityöntekijää ja 4 sosiaaliohjaajaa sekä yksi osa-aikainen sosiaaliohjaaja. Yhteistyötä teemme tiiviisti oman perhetyön, terveydenhuollon ammattilaisten sekä psykologien ja kuraattoreiden kanssa. Yhteistyötä tehdään usein myös muiden viranomaisten ja palveluntarjoajien, kuten koulutoimen, aikuissosiaalityön, poliisin, ja järjestöjen kanssa. Tämä mahdollistaa laaja-alaisen ja kattavan tuen asiakkaiden tarpeisiin.

3. Opiskelijan oppiminen ja työtehtävät harjoittelussa

Kuuden viikon harjoittelussa opiskelija pääsee oppimaan sosiaalityön käytännöistä, lainsäädännön soveltamisesta käytännössä, asiakastyöstä sekä moniammatillisesta yhteistyöstä. Työtehtäviä voivat olla asiakkaiden ohjaus, avustavat tehtävät asiakastapaamisissa, palvelutarpeen arviointiin osallistuminen sekä erilaisten dokumenttien, kuten palvelusuunnitelmien ja päätösten laatiminen. Opiskelija saa myös mahdollisuuden seurata kokeneiden ammattilaisten työtä sekä osallistua tiimipalaveriin ja asiakastapaamisiin.

4. Harjoittelun ohjaus

Harjoittelun aikana opiskelijalle nimetään ohjaaja, joka vastaa perehdytyksestä ja jatkuvasta tuesta harjoittelun aikana. Ohjaus on säännöllistä ja henkilökohtaista, ja sen aikana varmistetaan, että opiskelija saa tarvittavat tiedot ja taidot itsenäiseen työskentelyyn. Harjoittelun ohjaukseen sisältyy myös palautekeskustelut, joissa opiskelijan kehitystä seurataan ja annetaan palautetta harjoittelun edistymisestä.

5. Työpisteen sijainti ja saavutettavuus

Alueen lastensuojelun tiimimme työskentelee Aura, Pöytyä ja Loimaa-akselilla. Opiskelija voi esittää toiveen harjoittelupaikan toimipisteen suhteen. Loimaan työpiste sijaitsee hyvin saavutettavassa paikassa, ja junalla pääsee Loimalle hyvin. Pöytyän ja Auran toimipisteiden saavutettavuus edellyttää oman auton käyttöä. Meillä on käytössä työntekijöille leasing-autoja, joita hyödynnetään asiakastyössä, mikä sujuvoittaa asiakkaiden luokse kulkemista.

6. Harjoittelupaikan kieli

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi.

7. Muuta tärkeää

Harjoittelussa tärkeintä on opiskelijan ammatillinen kasvu ja oppiminen käytännön työssä. Opiskelija pääsee näkemään ja kokemaan käytännössä, millaista on sosiaalityö moniammatillisessa ympäristössä, ja saa mahdollisuuden kehittyä tulevana alan ammattilaisena.

Olemme saaneet opiskelijoilta palautetta, että meidän tiimiimme on helppo tulla ja opiskelijat ovat antaneet meille harjoittelujaksoistaan kiitettävää palautetta. Alueellamme on kokeneet ja pitkäaikaiset työntekijät, jotka mielellään jakavat osaamistaan toisilleen ja otamme mielellämme opiskelijoita tiimiimme tuomaan tuoreita tuulahduksia yliopistomaailmasta.

Haluamme toivottaa sinut tervetulleeksi mukaan iloiseen joukkoomme! Toivomme saavamme opiskelijaksi sinut, joka arvostat hyvää työilmapiiriä ja osaavia sosiaalialan ammattilaisia!

Lisätietoa yksiköstä ja sen toiminnasta:

Jaana Alin, johtava sosiaalityöntekijä/Palvelualue 2
Tuulentie 1, 21380 Aura
puh. 0401 830104/ jaana.alin@varha.fi

Lastensuojelun avohuolto: Salo & Somero (1 paikka)

Alueen Salo/ Somero sosiaalityössä tarjotaan avohuollon tukitoimia ja palveluja asiakkaana oleville lapsille ja heidän perheilleen. Toiminnassa keskiössä ovat lapsen oikeudet, lapsen etu sekä lasten ja perheiden osallisuus. Yhteistyötä tehdään lapsen, nuoren ja perheiden lisäksi heidän lähiverkostonsa ja moniammatillisten verkostojen kanssa. Alueella on ollut jo pitkään käytössä systeminen työtapa, joka on juurtunut osaksi työskentelyä. Avohuollon tiimi koostuu 25 ammattilaisesta, jotka on jaettu pienempiin systeemiin tiimeihin. Tiimissä on oma perheterapeutti ja kaksi lähiesihenkilöä.

Alueellamme on vuosien kokemus opiskelijoiden ohjaamisesta harjoittelujen aikana! Pientimisi sosiaalityöntekijä(t) toimii harjoittelusi ohjaajana. Toimisteemme sijaitsee mukavissa tiloissa Salon lot-kampuksella keskustan sekä juna- ja linja-autoaseman tuntumassa (n. 20 min kävelymatka). Campuksella on myös lounasravintola ja kuntosali.

Opiskelijana kuulut yhteen pienempään systeemiseen tiimiin opiskelijajäsenenä. Saat monipuolisen ja kattavan kuvan alueen lastensuojelun asiakaslähtöisestä ja systeemisestä avohuollon työstä sosiaalityöntekijän työkuvaan kautta. Lisäksi pääset osallistumaan myös asiakastyöhön ja työn kehittämiseen harjoittelijan roolista käsin. Toivomme sinulta avoimuutta, positiivista mieltä ja kykyä omaksua uusia toimintatapoja.

Ohjaukset: suomi, ruotsi

Osoite: Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Sosiaali- ja vammaispalvelut, Lastensuojelun avohuolto (Salo/Somero) lot Campus, Joensuukatu 7, Salo

Harjoittelupaikan yhteyshenkilöinä toimivat:

Birgitta Halmetkangas, johtava sosiaalityöntekijä / p. 044 778 3081, birgitta.halmetkangas@varha.fi
Heidi Koski, johtava sosiaalityöntekijä / p. 044 778 3086, heidi.koski@varha.fi

Lastensuojelun avohuolto: Turku, läntinen (1 paikka)

Yksikössä tehdään lastensuojelun avohuollon sosiaalityötä ja asiakkaita ovat lastensuojelun asiakkuudessa olevat lapset. Lisäksi yhteistyötä tehdään lasten vanhempien ja lapsen läheisverkoston kanssa. Harjoittelussa perehdytään lastensuojelun avohuollon sosiaalityöntekijän työnkuvaan. Omassa yksikössä tehdään paljon työtä perheohjaajien ja sosiaaliohjaajien kanssa. Lastensuojelun yhteistyöverkosto on laaja, kattaen lähes kaikki toimijat, jotka ovat tekemisissä lasten kanssa ja myös lasten erityispalvelut. Opiskelija saa yksiköstä oman ohjaajan, itsenäistä asiakastyötä ei tehdä harjoittelun aikana. Harjoittelun aikana opiskelija perehtyy tuetusti mm. asiakastyöhön, lapsen kanssa työskentelyyn, asiakassuunnitelman laatimiseen ja sosiaalihuollon kirjaamiseen sekä tutustuu lastensuojelun verkostoihin ja verkostotyöhön. Yksikkö sijaitsee Turun keskustassa Linnankatu 23, josta on hyvät bussiyhteydet.

Harjoittelupaikan yhteyshenkilö

Anna Uusitorppa, johtava sosiaalityöntekijä/Läntinen lastensuojelun avohuolto, Turku
040 189 2433, anna.uusitorppa@varha.fi

Lastensuojelun avohuolto: Turku, eteläinen (2 paikkaa)

Turun eteläisen lastensuojelun avohuollon yksikkö tekee lastensuojelun avohuollon sosiaalityötä. Asiakkainamme ovat lastensuojelun avohuollon asiakkaina olevat 0-17-vuotiaat lapset. Työskentelemme lasten, vanhempien, lähiverkoston ja muun viranomaisverkoston kanssa. Työn tavoitteena on turvata lasten terveys, kehitys ja hyvinvointi.

Moniammatillisessa työryhmässä työskentelee tällä hetkellä 8 sosiaalityöntekijää, 2 sosiaaliohjaaja, vastaava perheohjaaja, 9 perheohjaaja ja toimistosihiteeri. Yksikkömme työntekijät on jaettu kahteen systeemiseen tiimiin, joihin kokoonnumme säännöllisesti. Systeemisessä tiimeissä on mukana konsultoiva perheterapeutti.

Opiskelija pääsee harjoittelussa perehtymään ja oppimaan avohuollon sosiaalityön eri työtehtäviä, tapaamaan perheitä ja lapsia yhdessä harjoittelun ohjaajan tai muun yksikön työntekijän kanssa, osallistumaan moniammatillisiin verkostotapaamisiin sekä systeemiin tiimeihin. Harjoittelija pääsee ohjatusti harjoittelemaan asiakasdokumentointia sekä asiakkaan kohtaamista ja haastattelemista.

Harjoittelija pääsee sosiaalityöntekijän työn lisäksi tutustumaan myös yksikössä tehtäviin perhetyöhön ja sosiaaliohjauksen palveluihin.

Opiskelijalle tarjotaan harjoittelun ajaksi kokenut sosiaalityöntekijä ohjaajaksi ja säännölliset ohjauskeskustelut ohjaajan kanssa. Harjoittelija pääsee tapaamaan asiakkaita ja harjoittelemaan dokumentointia myös muiden yksikön sosiaalityöntekijöiden kanssa ja saa näin ollen monipuolista kuvaa työskentelytavoista.

Yksikkömme sijaitsee Turun keskustassa osoitteessa Linnankatu 23 ja se on helposti saavutettavissa niin julkisin liikennevälinein kuin pyörällä tai kävellen.

Harjoittelupaikassa työskennellään ensisijaisesti suomeksi. Harjoittelua ohjaava sosiaalityöntekijä on kaksikielinen ja tekee asiakastyötä osittain myös ruotsiksi. Mikäli harjoittelija on kaksikielinen, harjoittelun aikana on mahdollista päästä työskentelemään myös ruotsiksi.

Tervetuloa harjoitteluun eteläiseen lastensuojelun avohuoltoon Turkuun. Täällä ammattitaitoinen ja innostunut työporukka odottaa jo sinua!

Yhteyshenkilö:

Tiia-Riina Norro, vs. johtava sosiaalityöntekijä
0449072117 / tiia-riina.norro@varha.fi

LASTENSUOJELUN SIIAIS- JA JÄLKIHOULTO

Lastensuojelun sijaishuolto, Keskitetty palvelu/sijaishuolto tiimi 3: Salo & Kaarina (yht. 4 paikkaa)

Sosiaalityöntekijäopiskelija,

Sijaishuollon keskitetty yksikkö työskentelee varsinaissuomalaisten lasten, nuorten ja perheiden kanssa. Lastensuojelun sijaishuolto tarkoittaa kiireellisesti sijoitetun, hallinto-oikeuden väliaikaisella määräyksellä sijoitetun tai huostaan otetun lapsen hoidon ja kasvatuksen järjestämistä oman kodin ulkopuolella. Lapsi voi olla sijoitettuna perhehoitoon, ammatilliseen perhekotiin, lastensuojelulaitokseen tai muuhun lapsen tarpeen mukaiseen hoitoon.

Harjoittelijana pääset mukaan seuramaan sijaishuollon sosiaalityöntekijän työpäiviä. Näihin työpäiviin sisältyy sijaishuollon aikainen asiakas- ja verkostotyö lapsen, hänen perheensä, sijaishuoltopaikkansa ja muun verkoston kanssa. Sosiaalityöntekijän vastuulla on valvoa sijaishuollon toteutumista ja järjestämistä ja vastuusosiaalityöntekijä vastaa ja koordinoi, että lapsi saa sijaishuollon aikana tarvitsemansa tuen ja palvelut. Käytännössä työ on mm. lasten tapaamisia esim. sijaishuoltopaikoissa, asiakassuunnitelmapalavereja, neuvotteluja lapsen asioissa erilaisissa verkostoissa, kirjaamista, puheluita, päätösten tekemisiä sekä työyksikön omia palavereja tai työryhmiin osallistumista. Työ on moniammatillista, monipuolista ja ajoittain hektistä - mutta aina mielenkiintoista!

Tiimimme työyhteisö koostuu johtavasta sosiaalityöntekijästä, 10 sosiaalityöntekijästä, 5 sosiaaliohjaajasta, perhetyöntekijästä sekä toimistosiheteereistä. Sijaishuollon yksikössä on yhteinen perheterapeutti asiakastyön tueksi. Meillä Varhassa arvostetaan työyhteisöä ja uskomme hyvän työyhteisön kannattelevan erityisesti vaativassa asiantuntijatyössä. Yksikössä on säännölliset viikkopalaverit sekä käytössä on systeeminen työskentelymalli.

Työpisteesi voi olla Kaarinassa tai Salossa. Salon toimipisteeseen pääsee helposti junalla.

Yhteyshenkilöt:

Harald Holmström, johtava sosiaalityöntekijä harald.holmstrom@varha.fi

Lastensuojelun jälkihuolto: Turku, keskitetty yksikkö (1 paikka)

Jälkihuoltoyksikkö tarjoaa monipuolisia sosiaalityön palveluja nuorille aikuisille, jotka ovat itsenäistymässä sijaishuollon tai pitkän avohuollon sijoituksen päättymisen jälkeen. Jälkihuollon palveluihin kuuluu nuorten tukeminen itsenäistymisessä, elämänhallinnassa, asumisessa, koulutuksessa ja työelämään siirtymisessä. Lisäksi tarjoamme tukea sosiaalisten verkostojen rakentamisessa, mielenterveyteen liittyvissä asioissa sekä taloudellisessa neuvonnassa. Jälkihuolto on vapaaehtoista ja päättyy viimeistään, kun nuori täyttää 23-vuotta. Asiakassuunnitelmat ja palvelut perustuvat nuoren yksilölliseen tarpeeseen.

Lastensuojelun jälkihuollon sosiaalityöntekijän työ on monipuolista ja vaatii laaja-alaista palvelukentän tuntemusta. Jälkihuollossa työskennellään systeemisen mallin mukaisesti ja tehdään tiivistä työparityötä yhdessä yksikön sosiaaliohjaajien sekä muiden palveluntuottajien kanssa. Sosiaalityöntekijät vastaavat erityisen tuen tarpeisten nuorten asiakkuuksista jälkihuollossa. Systemisissä tiimeissä vahvuutenamme on perheterapeutti.

Jälkihuolto on keskitetty yksikkö, joka toimii Varsinais-Suomen hyvinvointialueella. Palvelupisteitä löytyy useammasta kunnasta. Kuuden viikon harjoittelu sijoittuu Turun keskustaan. Toimistomme sijaitsee osoitteessa Linnankatu 31. Yksikön ensisijainen kieli on suomi.

Harjoittelijana pääset seuraamaan sosiaalityöntekijöiden arkea osallistumalla asiakastapaamisiin ja systeemiin tiimeihin sekä harjoittelemaan päätösten tekemistä ja kirjaamista. Meillä panostetaan harjoittelijoiden ohjaukseen ja perehdytykseen.

Lisätietoja:

Ilona Malo, johtava sosiaalityöntekijä ilona.malo@varha.fi

TYÖIKÄISTEN SOSIAALIPALVELUT JA MIELENTERVEYS- JA PÄIHDESOSIAALIPALVELUT / AIKUISSOSIAALITYÖ

Työikäisten sosiaalipalvelut ja mielenterveys- ja päihdepalvelut: Masku, Mynämäki, Laitila ja Uusikaupunki (2 paikkaa/Masku ja Mynämäki)

Alueen 1 työikäisten palvelut tarjoavat asiakaslähtöisellä, joustavalla ja ammattitaitoisella työotteella Varhan alueella 1 (Masku, Nousiainen, Mynämäki, Laitila, Pyhäranta, Uusikaupunki, Kustavi, Taivassalo, Vehmaa) suunnitelmallista sosiaalityötä ja -palveluja työikäisille (18–65-vuotiaille) asiakkaille. Sosiaalityöntekijöidemme työnkuva on tällä hetkellä yhdenmukainen eli sosiaalityön peruspalvelut ja mielenterveys- ja päihdepalvelut kuuluvat jokaisen sosiaalityöntekijän työnkuvaan. Työkielenämme on suomi.

Alueeseen kuuluu useita pieniä länsirannikon kuntia ja työ on liikkuvaa, mutta harjoittelijana pääset kulkemaan ohjaajan mukana. Kuuden viikon harjoittelun työpisteet sijaitsevat Maskussa ja Mynämäellä. Pääset tutustumaan kuitenkin myös Uudenkaupungin suuntaan ja ryhmätoimintoihimme. Oma autoa ei tarvita, kunhan pääset kulkemaan Maskuun ja Mynämäelle. Kuntiin kulkee Seutu+-liikenne.

Moniammatillinen näkökulma on työmme rakenteessa vahvasti läsnä. Alueella on mm. pitkä perinne mielenterveys- ja päihdepalvelujen psykiatristen sairaanhoitajien ja sosiaalipalvelujen yhteistyössä. Teemme paljon yhteistyötä myös psykiatrian poliklinikan ja palveluntuottajien kanssa.

Pääosa harjoittelusta toteutuu nimetyn ohjaajan kanssa, mutta pääset tutustumaan myös muiden sosiaalityöntekijöiden vastuualueisiin ja sosiaaliohjaajien työskentelyyn. Tullessasi meille harjoitteluun saat hyvän kuvan suunnitelmallisen sosiaalityön prosessista ja systeemisestä työotteesta aikuissosiaalityön kontekstissa. Olemme pieni, innovatiivinen ja osaamiseen panostava yksikkö, joka ottaa mielellään harjoittelijoita mukaan tiimiin. Uskomme, että harjoittelijoiden näkökulmalla on meille annettavaa, kuten meillä on harjoittelijoille.

Yhteyshenkilöt:

Sampsa Suominen-Suvisaari, sampsa.suominen-suvisaari@varha.fi , p. +358 44 435 7852
Suvi Sippola, suvi.sippola@varha.fi , p. 044 435 7867

Työikäisten sosiaalipalvelut: Loimaa, Lieto, Aura, Pöytyä, Marttila, Koski tl ja Oripää (2 paikkaa, Lieto & Loimaa)

Työikäisten sosiaalipalveluissa asiakkaina ovat 18–64-vuotiaat vahvan tuen tarpeessa olevat asiakkaat, jotka ovat erilaisista syistä johtuen haasteellisessa elämäntilanteessa. Sosiaalityöntekijänä huolehditaan asiakkaan tarpeita vastaavan sosiaalisen tuen ja palvelujen kokonaisuuden rakentamisesta. Toimitaan yhdessä asiakkaan kanssa ja tehdään tiivistä yhteistyötä eri viranomaisten ja työikäisten sosiaalityön tiimin kanssa asiakkaan tilanteen parantamiseksi. Tehdään työtäsi paljon myös toimiston ulkopuolella eri verkostoissa, kotikäynneillä ja tarvittaessa työparityöskentelyinä.

Tehtävässä toimitaan yhdessä asiakkaan kanssa ja tehdään tiivistä yhteistyötä eri viranomaisten ja työikäisten sosiaalityön tiimin kanssa asiakkaan tilanteen parantamiseksi. Työtä tehdään paljon myös toimiston ulkopuolella eri verkostoissa, kotikäynneillä ja tarvittaessa työparityöskentelyinä. Yhteistyökumppaneita ovat mm. sosiaalihuollon muut palvelutehtävät, Terveystieteiden tutkimuskeskus, Kela, Te-palvelut, kolmas sektori, srk, kunnan eri hallintokunnat ja palveluntuottajat.

Harjoittelun aikana opitaan työikäisten sosiaalityöstä ja siihen liittyvää lainsäädäntöä sekä kirjaamista. Työ on monipuolista asiantuntijatyötä: opitaan itsenäistä harkintaa, päätöksentekoa ja työhön kuuluvien lakien hallintaa. Harjoittelussa pääsee valmistelevaan palvelutarpeen arviointeja, asiakassuunnitelmia, palvelupäätöksiä, asiakaskertomusmerkintöjä ja toimeentulotuen myöntämistä.

Tiimissämme työskentelee viisi sosiaalityöntekijää ja seitsemän sosiaaliohjaajaa seitsemän kunnan alueella. Teemme tiiviisti työtä mielenterveys- ja päihdehuollon tiimin kanssa sekä sotetyöparityöskentely on jo vakiintunutta. Pääset mukaan kehittävään tiimiin, jossa kehitetään Varha -tasoisia työikäisten sosiaalipalveluita. Meillä on hyvä yhdessä tekemisen meininki. Pidämme kiinni säännöllisten asiakastiimien lisäksi siitä, että tapaamme koko tiimi kasvotusten yleisten asioiden tiimoilta.

Opiskelija saa perehdytyksen ja hyvän ohjauksen ammattitaitoisilta sosiaalityöntekijöiltä. Meillä tiimissä laajaa asiantuntemusta.

Harjoittelu toteutuu alueella 2 (Loimaa, Lieto, Aura, Pöytyä, Marttila, Koski tl ja Oripää). Turusta pääsee junalla Loimaalle. Linja-auto kulkee kymppitietä ja ysitietä pitkin esim. Auraan Loimaalle ja Lietoon. Föli kulkee Lietoon ja Auraan.

Harjoittelun ensisijainen kieli on Suomi. Liedossa on yksi sosiaalityöntekijä, jolla äidinkieli ruotsi.

Panostamme työntekijöiden hyvinvointiin ja pidämme kiinni työajoista. Tervetuloa Loimaan seudulle sosiaalityön harjoitteluun!

Yhteyshenkilö:

Marika Hirvensalo, johtava sosiaalityöntekijä
044 744 9330 / marika.hirvensalo@varha.fi

Työkäisten palvelut: Kaarina, Paimio, Sauvo (1 paikka)

Yksikkö tarjoaa työkäisten sosiaalipalveluja 18–64-vuotiaille.

Tiimissämme työskentelee tällä hetkellä 3 sosiaalityöntekijää, 3 ohjaajaa sekä johtava sosiaalityöntekijä. Teemme laajasti moniammatillista verkostotyötä asiakkaan tilanteen mukaan eri tahojen kanssa. Mm. Soihtu-tiimi, terveyspalvelut (somaatiikka + psykiatria), päihde- ja mielenterveyspalvelut, te-palvelut, kela, kunnan palvelut ym.

Kuuden viikon harjoittelun aikana opiskelija pääsee perehtymään niin tiimin kuin lähimpien yhteistyötahojemme työskentelyyn sekä asiakastyöhön. Yksin tehtävää työtä ei tämän mittaiseen harjoitteluun sisälly muuta kuin yhdessä sovitusti.

Meillä olleet opiskelijat ovat antaneet hyvää palautetta ohjauksesta sekä harjoittelujakson monipuolisuudesta. Ohjauskeskustelut varataan jo etukäteen jaksolle, joten niitä on säännöllisesti niin erikseen varatuilla ajoilla kuin muun työskentelyn lomassa.

Työpiste sijaitsee Kaarinassa, ns. vanhalla poliisiasemalla, käyntiosoite on Pyhän Katariinantie 2. Bussit kulkevat työpaikkaamme hyvin.

Harjoittelu toteutuu suomen kielellä.

Yhteyshenkilö:

Johanna Paasivirta, sosiaalityöntekijä / Työkäisten palvelut (Kaarina, Paimio, Sauvo)
p. 050 314 0951 / johanna.paasivirta@varha.fi

Työkäisten palvelut, aikuissosiaalityö: Parainen (1 paikka)

Tervetuloa sosiaalityön harjoitteluun työkäisten palveluihin saaristoon! Alueeseemme kuuluvat Parainen ja Kemiönsaari saaristoinen. Asiakkaitamme ovat 18–64-vuotiaat työkäiset. Aikuissosiaalityön työnkuvaan kuuluvat mm. palvelutarpeen arvioinnit, asiakassuunnitelmien laatimiset, suunnitelmallinen sosiaalityö, sosiaalihuoltolain mukaisten palvelujen järjestäminen ja seuranta, täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen päätökset sekä moniammatilliset verkostot. Aikuissosiaalityö on luonteeltaan muutokseen tähtäävää työtä, johon liittyy käsitteet kuten elämänhallinta, syrjäytyminen, taloussosiaalityö, asuminen.

Työyhteisössämme työskentelee johtava sosiaalityöntekijä, kolme sosiaalityöntekijää, neljä sosiaaliohjaajaa sekä toimistosihteerä. Yhteistyötä tehdään laaja-alaisesti useiden eri tahojen kanssa, esimerkiksi: Miepä-palvelut (mielenterveys- ja päihde), KELA, TE-toimisto, terveydenhuolto, ulosottoviranomainen, maahanmuuttopalvelut, sekä muut sosiaalialan yksiköt (Soihtu, lapsiperheet, lastensuojelu, iäkkäiden palvelut, vammaispalvelut).

Harjoittelun aikana opiskelija pääsee tutustumaan aikuissosiaalityön vaihtelevaan työhön työyhteisön tiiviin tuen ja ohjauksen avulla. Meillä on päivittäinen aamutiimi klo.9, jossa käsitellään ajankohtaisia asiakas- ja työasioita, jonka olemme kokeneet toimivaksi ja omaa työtä tukeväksi systeemiksi. Aikuissosiaalityössä

pääsee näkemään monipuolisesti elämän kirjoja sekä oppii tuntemaan yhteiskunnan palvelu- ja etuusjärjestelmää. Työ on kiinnostavaa ja merkityksellistä.

Työpisteemme sijaitsee Paraisten hyvinvointikeskuksessa lyhyen kävelymatkan päässä Paraisten keskustasta. Tähän pääsee Turusta ja lähialueilta bussilla. Oman auton käyttö on hyödyksi, muttei ole välttämätöntä. Yksiköllämme on auto käytössä pidempiä kotikäyntimatkoja varten. Työssä on liukuva työaika klo. 7–19.

Paraisilla puhutaan sekä suomea että ruotsia. Ruotsin kielen osaamisesta on hyötyä työssä, muttei ole välttämätöntä. Harjoittelu on mahdollista suorittaa kaksikielisesti suomeksi ja ruotsiksi. Ruotsia osaamattomalle tämä on hyvä tilaisuus myös oppia hieman lisää ruotsia, mutta työssä pärjää myös ilman ruotsin osaamista.

Yhteyshenkilö:

Sirpa Argillander, johtava sosiaalityöntekijä/ledande socialarbetare
p. 040 191 6575 / sirpa.argillander@varha.fi

Työikäisten palvelut: Raisio & Naantali (1 paikka)

Yksikkö tarjoaa sosiaalihuollon palveluja työikäisille asiakkaille: aikuissosiaalityötä ja mielenterveys- ja päihdesosiaalityötä. Asiakkaina ovat työikäiset sekä mielenterveys- ja päihdesosiaalityötä tarvitsevat henkilöt. Yksikössä tarjotaan mm. sosiaalityön, sosiaaliohjauksen, sosiaalisen kuntoutuksen palveluja ja eri asumispalveluja.

Moniammatillisessa työryhmässä työskentelee sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia ja lähihoitajia. Toimintaan kuuluu myös sosiaalisen kuntoutuksen ryhmätoiminta, mielenterveyskuntoutujien päivätoiminta matalankynnyksen sosiaalipalvelu. Keskeisimpiä yhteistyökumppaneita ovat eri terveydenhuollon palvelut, kuten mielenterveys- ja päihdepalvelut, psykiatrian poliklinikka ja terveyskeskukset. Yhteistyökumppaneita ovat myös mm. kela, te-palvelut, asumispalveluyksiköt ja 3.sektorin toimijat.

Harjoittelun aikana opiskelija pääsee tutustumaan sosiaalityöntekijän työtehtäviin: mm. asiakastapaamiset, verkostotyö ja päätöksentekotyö.

Työpiste sijaitsee Raisiossa (Raisiontori 7) ja/tai Naantalissa (Käsityöläiskatu 2). Molempiin työpisteisiin pääsee linja-autolla ja molemmissa työpisteissä on parkkitilaa lähellä. Kotikäynneille liikutaan tarvittaessa vastuuhjaajan autolla.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi.

Yhteyshenkilö:

Elina Lehto, johtava sosiaalityöntekijä
puh. 044 797 1687 / elina.lehto@varha.fi

Työikäisten palvelut: Salo & Somero (1 paikka)

Työikäisten palveluissa alueella 6 toteutamme sosiaalihuoltolain mukaisia palveluita työikäisille Salossa tai Somerolla (alkuvuonna mahd. myös Kemiö/Parainen) asuville henkilöille.

Työryhmässämme työskentelee sekä sosiaaliohjaajia että sosiaalityöntekijöitä. Yhteistyökumppaneita meillä on hyvin laajalti kuten Kela, Te- toimistot, kunnat, A-klinikka, yksityiset palveluntarjoajat,

Rikosseuraamusvirasto, vuokranantajat, edunvalvonta ja monet muut työikäisten parissa työskentelevät tahot.

Kuuden viikon harjoittelun aikana opiskelija saa hahmotettua kuvan monipuolisesta työstä, jota työikäisten sosiaalipalveluissa teemme. Harjoittelun aikana saa varmasti asiakaskunnan moninaisuudesta melko kattavan kuvan. Tutuksi tulee varmasti myös edellä mainitut yhteistyötahomme. Harjoittelussa pääsee myös perehtymään asiakastyön dokumentointiin ja erilaisiin verkostopalavereihin ja työyksikköme tiimirakenteisiin. Kuuden viikon harjoittelun jälkeen on hyvä jatkaa opintoja sosiaalityön parissa, sillä on päässyt perehtymään monipuolisesti alamme termistöön ja tapaan jolla hyvinvointialueella viranhaltijat työtään tekevät.

Haluamme tarjota opiskelijoille laadukasta ja hyvää ohjausta. Harjoittelun aikana ohjaajanasi toimii joku kokeneista ja ammattitaitoisista sosiaalityöntekijöistämme. Pääset myös työskentelemään sosiaaliohjaajien kanssa. Johtava sosiaalityöntekijä haluaa myös olla osallisena harjoittelussa ja varmistaa että harjoittelusta saa irti mahdollisimman paljon oppia ja hyvän kokemuksen tulevaisuuteen. Kaikki meillä työskentelevät kohdataan tasavertaisesti ja arvostaen, opiskelija on osa koko työyhteisöä ja pääsee osallistumaan kaikkeen mitä työyhteisössä tapahtuu.

Vaikka kuusi viikkoa on lyhyt aika oppia ja sisäistää laajoja kokonaisuuksia ja yhteiskunnan rakenteita, lupaamme tarjota ikimuistoisen harjoittelun, jossa mikään päivä ei ole samanlainen. Meillä työskennellessä pääsee kohtamaan elämän moninaisuuden, tapaamaan erilaisia ihmisiä erilaisine tarinoineen, reflektoimaan mielenkiintoisia asiakascaseja ja ratkaisemaan hankaliakin tilanteita asiakkaiden edun mukaisesti. Meillä saa olla oma itsensä, täällä saa nauraa ja itkeä, olla eri mieltä ja oppia huikeiden ammattilaisten joukossa!

Työpisteemme Salossa sijaitsee Salon kaupungintalolla (Tehdaskatu 2), jonne on hyvät julkiset kulkuyhteydet. Somerolla työpiste on n. kahden kilometrin päässä Someron keskustasta.

Työpaikkamme ensisijainen kieli on suomen kieli. Harjoittelua ei valitettavasti ole mahdollisuutta toteuttaa kaksikielisenä (paitsi onko jos alkuvuodesta on myös Kemiö ja Parainen?).

Yhteyshenkilö:

Sari Lammintausta, johtava sosiaalityöntekijä/Palvelualue 6 / Työikäisten palvelut
050 525 7903/ sari.lammintausta@varha.fi

Aikuissosiaalityö: Turku (2 paikkaa)

Turun aikuissosiaalityön yksikkö tarjoaa sosiaalihuoltolain mukaisia palveluja yli 18-vuotiaille asiakkaille. Suurin osa asiakkaista on erityisen tuen tarpeessa. Asiakkailta on yleensä haasteita arjen- ja elämänhallinnan kanssa. Päihderiippuvuus, mielenterveysongelmat, pitkäaikaistyöttömyys, taloudenhallinta ja yksinäisyys ovat asioita, joiden parissa asiakkaiden kanssa työskennellään.

Yksikössä työskentelee sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, toimistos sihteeri ja johtava sosiaalityöntekijä. Teemme moniammatillista verkostoyhteistyötä mm. terveydenhuollon, Kelan ja kolmannen sektorin palveluiden kanssa.

Opiskelija pääsee harjoittelussa näkemään käytännössä asiakkaan omatyöntekijän työtä ja tapaamaan asiakkaita yhdessä sosiaalityöntekijöiden ja sosiaaliohjaajien kanssa. Työtehtävät sisältävät monipuolista asiantuntijatyötä ja asiakastapaamisten lisäksi sosiaalityöntekijät osallistuvat erilaisiin tiimeihin ja tekevät kirjallisia töitä.

Opiskelijalle nimetään harjoittelun ajaksi oma ohjaaja, joka vastaa opiskelijan harjoittelun suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä opiskelijan kanssa. Yksikössämme on työntekijöitä, jotka ovat käyneet sosiaalityön opiskelijoiden ohjaaja -koulutuksen.

Turun aikuissosiaalityön yksikkö sijaitsee Turun keskustassa, osoitteessa Linnankatu 23 ja on täten myös helposti julkisilla liikennevälineillä saavutettavissa.

Yksikön ensisijainen kieli on suomi, mutta monipuolisesta kielitaidosta on aina asiakastyössä hyötyä.

Yhteyshenkilö:

Eeva Eskelinen, johtava sosiaalityöntekijä/Turku, alue 7
puh. 040 638 3686 / eeva.eskelinen@varha.fi

MAAHANMUUTTAJAPALVELUT: Turku (1 paikka)

Maahanmuuttajapalvelut on sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja tarjoava Varhan moniammatillinen erityisyksikkö. Tällä hetkellä asiakkaitamme ovat turkulaiset pakolaistaustaiset maahanmuuttajat, mutta jatkossa asteittain myös muualla Varsinais-Suomen alueella asuvat ja osittain myös muut kuin pakolaistaustaiset. Erityisenä asiakaskohderyhmänä voidaan mainita alaikäisinä Suomeen ilman huoltajaa tulleet turvapaikkaa hakeneet (perheryhmäkotipalvelut sekä aikuistumisen tuen palvelut 23 ikävuoteen asti).

Sosiaalityöntekijän tehtäviin maahanmuuttajapalveluissa kuuluvat aikuis- ja lapsiperheasiakkaillemme tehtävät palvelutarpeenarvioinnit ja suunnitelmallinen sosiaalityö sekä alueella turvapaikanhakuvaiheessa olevista lapsista tehtyjen lastensuojeluilmoitusten käsittely. Lisäksi tehtäviin kuuluu maahanmuuttajatyöhön liittyviä erityistehtäviä, kuten pakolaistaustaisten maahanmuuttajien vastaanottovaiheen sosiaalityö ja kotoutumisen edistäminen yhteistyössä alueen kuntien maahanmuuttajatyötä tekevien työntekijöiden kanssa. Kuntien lisäksi laajaan yhteistyöverkostoomme kuuluvat mm. maahanmuuttovirasto, vastaanottokeskukset, työvoimahallinto, poliisi sekä kolmannen sektorin toimijat. Ensisijaisena työskentelykielenä on suomi, mutta asiakastapaamisissa käytämme tulkkauspalveluita (läsnäolotulkkaus tai tulkkaus puhelimitse).

Sosiaalityön harjoittelussa ensisijainen työpiste on Turussa, osoitteessa Linnankatu 23. Harjoittelussa käytäntönämme on ollut viikoittain vaihtuva vastuusosiaalityöntekijä, eli et ole harjoittelusi aikana vain yhden sosiaalityöntekijän ohjauksessa.

Yhteyshenkilö:

Jyri Mikkola, maahanmuuttajapalveluiden päällikkö
puh. 050 590 7940 / jyri.mikkola@varha.fi

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT

Gerontologinen sosiaalityö: Turku ja muut kunnat (2 paikkaa)

Gerontologisen sosiaalityön yksikkö vastaanottaa ja käsittelee yli 65- vuotiaita koskevat sosiaalihuoltolain mukaiset ilmoitukset ja yhteydenotot. Lisäksi teemme palvelutarpeenarviointeja, jonka perusteella osa siirtyy tämän jälkeen asiakkuuteen. Meillä pääset siis osallistumaan koko sosiaalihuollon palveluprosessiin.

Asiakkaitamme ovat yli 65-vuotiaat henkilöt, joilla on tyypillisesti sosiaalisia ja taloudellisia ongelmia ja erityisiä haasteita selviytyä arjesta. Tällaisia haasteita voivat olla esimerkiksi asumisen ongelmat, puutteet elämänhallinnassa, mielenterveys- ja päihdepuolen problematiikka tai lähisuhdeväkivalta sen kaikissa muodoissa.

Toimimme koko Varhan alueella, Turussa toimipisteemme ovat Kärsämäessä ja Mäntyrinteessä. Mikäli on mahdollista, toivomme harjoittelijoiden voivan tehdä harjoittelua myös muualla kuin Turussa, esimerkiksi Kaarinassa ja Raisiossa. Tästä voimme joustavasti sopia.

Yhteyshenkilö:

Henna Pollari, johtava sosiaalityöntekijä / Ikääntyneiden palvelut
050 4370395 / henna.pollari@varha.fi

VAMMAISPALVELUT

Vammaispalvelut: Vakka-Suomi: Masku, Uusikaupunki, Laitila (2 paikkaa)

Tarjoamme yksikössämme vammaispalvelun sosiaalityön palvelukentän koko laajuudessaan. Tiimissä työskentelee yksi sosiaalityöntekijä, 7 sosiaalihojaajaa, johtava sosiaalityöntekijä ja vammaispalvelu päällikkö. Yhteistyökumppaneina on niin yksityisiä palvelun tuottajia, Varhan ja hyvinvointialueiden muita verkostoja mm. lapsiperhepalvelut, työikäisten palvelut, terveydenhuolto, vaativat vammaispalvelut ym.

Kuuden viikon aikana opiskelija pääsee tutustumaan vammaispalvelun sosiaalityön työkenttään osallistumalla sosiaalityöntekijän kanssa asiakastapaamisiin, verkostoihin, kotikäynneille ym. sekä myös vammaispalvelun tiimin tiimipalaveriin, ajankohtaisiin hyvinvointialueen koulutuksiin, mahdollisiin palveluverkostojen tapaamisiin. Harjoittelun aikana tavoitteena hahmottaa vammaispalvelun kokonaiskuvaa ja työkenttää.

Opiskelijaohjaus tapahtuu sosiaalityöntekijän sekä johtavan sosiaalityöntekijän kanssa, mutta toki koko tiimin osallistuminen harjoittelun aikana ohjaukseen on rikkaus.

Työpiste sijaitsee Maskussa, mutta toiminta-alueena on koko palvelualue 1.

Harjoittelupaikan ensisijainen kieli on suomi, mutta mahdollista myös toteuttaa ruotsin kielellä.

Yhteyshenkilö:

Henna Hyytiä, johtava sosiaalityöntekijä
Puh. 044 435 7859 (klo:12-13) / henna.hyytia@varha.fi

VAATIVAT VAMMAISPALVELUT

Vaativat vammaispalvelut, asiantuntijapalveluiden sosiaalityö: Paimio (1 paikka)

Vaativien vammaispalveluiden suomenkielisissä palveluissa toteutetaan erityishuollon palveluja kehitysvammaisille ja muille vaativaa tukea tarvitseville asiakkaille. Palvelumme ovat todella monipuolisia; kuntoutuskeskuksen viidessä yksikössä toteutetaan mm. kriisi-, tutkimus- ja kuntoutusjaksoja. Lisäksi meillä on lääkäri- ja asiantuntijapalvelut, jotka toteuttavat mm. kuntoutussuunnitelmia, autismiohjausta ja psykologin palveluja. Palveluita toteutetaan sekä kuntoutuskeskuksessa että liikkuvina palveluina.

Vaativissa vammaispalveluissa työskentelee niin sosiaali- kuin terveysalan ammattilaisia. Moniammatilliseen työryhmään kuuluvat mm. lääkärit, psykologit, toimintaterapeutit, fysioterapeutit ja hoitohenkilökunta. Sosiaalityöntekijä tekee tiivistä yhteistyötä erityisesti psykologien ja lääkäreiden kanssa. Yhteistyökumppaneina ovat etenkin eri sosiaalityön sektorien sosiaalityöntekijät, edunvalvojat, eri viranomaistahot sekä kela. Sosiaalityöntekijä tekee yhteistyötä myös asiakkaiden omaisten kanssa.

Vaativissa vammaispalveluissa sosiaalityön opiskelija saa ainutlaatuisen mahdollisuuden oppia moniammatillista yhteistyötä ja lisätä omaa ymmärrystään erityisestä asiakasryhmästä. Opiskelija oppii kohtaamaan erilaisia ihmisiä erilaisissa elämäntilanteissa. Opiskelija pääsee tutustumaan myös tahdosta riippumattoman erityishuollon toteuttamiseen, mikä ei ole mahdollista muualla Varhassa ruotsinkielisiä vaativia vammaispalveluita lukuun ottamatta. Harjoittelu on mahdollista suorittaa suomen ja/tai ruotsin kielellä. Ruotsinkieliset palvelut ovat Kärkullassa Paraisilla.

Työpiste sijaitsee Föialueella, minne pääsee linja-autolla. Ilmaisia parkkipakkoja löytyy!

Meillä on mukava, moniammatillinen työyhteisö, jossa helppo tehdä yhteistyötä eri alan ammattilaisten kanssa. Vaikka vammaistyö ei olisi ensisijainen kiinnostuksen kohteesi, on vaativissa vammaispalveluissa mahdollisuus saada kokemusta, josta on varmasti hyötyä myös tulevaisuudessa!

<https://www.varha.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/vammaispalvelut/vaativat-vammaispalvelut>

Yhteyshenkilö:

Nina Alm, sosiaalityöntekijä, nina.alm@varha.fi

TYKS SAIRAALAPALVELUT

TYKS Lasten ja nuorten klinikka: Turku (1 paikka)

Tyksin lasten ja nuorten klinikan terveys- ja sosiaalityöntekijät tukevat perheitä, joiden lapsi tarvitsee erikoissairaanhoidon. Perheiden kokonaistilanne kartoitetaan, mikäli tukiverkostot tai palvelut eivät ole riittäviä, selvitetään ja hankitaan perheelle oikealaista tukea. Sosiaalityöntekijää ovat mukana useissa moniammatillisissa työryhmissä. Yhteistyökumppaneina ovat hoitajat, lääkärit, psykiatristen hoitajat, sairaalakoulun opettajat ja kuntoutusohjaajat. Jokaisella ammattilaisella on omat selkeät tehtävänsä.

Lasten ja nuorten klinikalla opiskelija kohtaa erilaisia perheitä, joissa lapsi sairastaa erilaisia somaattisia sairauksia. Klinikkan sosiaalityön keskeisiä työtehtäviä ovat sosiaalihuollon ja terveydenhuollon rajapinnassa työskentely ja siten toimia tarvittaessa tilanteiden tulkina molempiin suuntiin. Verkostotyö on keskeinen osa terveys- ja sosiaalityötä. Työ on vaihtelevaa ja monipuolista säännöllistä päivätyötä. Osa työstä on päivystysluonteista. Opiskelijaohjauksesta vastaa kaksi pätevää sosiaalityöntekijää.

Toimipisteemme sijaitsee Tyks kantasairaalan alueella Majakkasairaалassa, jonne on helppo kulkea paikallisbusseilla sekä junalla Salon suunnasta. Klinikalla työskennellään länsirannikon alueelta tulevien perheiden kanssa, jolloin ruotsinkielentaito katsotaan eduksi. Sairaala-alueelta löytyy opiskelijahintaisia lounasravintola.

Yhteyshenkilöt:

Virpi Hurula, sosiaalityöntekijä, virpi.hurula@varha.fi

Kristiina Nokelainen, lähiesihenkilö, kristiina.nokelainen@varha.fi

TYKS Asiantuntijapalvelut – Sosiaalityö: Turku (3 paikkaa)

Varhan Tyks sairaalapalveluiden asiantuntijapalveluissa on tarjolla kolmelle opiskelijalle sosiaalityön kuuden viikon harjoittelupaikka. Tyksin sosiaalityöntekijät työskentelevät mm. kantasairaalassa, Mäntymäen ja Kaskenlinnan sairaaloissa, Loimaan sairaalassa ja Kaarinan terveyskeskuksen vuodeosastolla. Harjoittelu toteutetaan pääasiassa kantasairaalassa sekä Mäntymäessä ja Kaskenlinnassa.

Terveydenhuollossa sosiaalityöntekijä työskentelee itsenäisenä asiantuntijana potilaiden sosiaaliturvaa koskevissa asioissa osana moniammatillista työryhmää. Kuuden viikon harjoittelun aikana harjoittelija pääsee tutustumaan monipuolisesti sosiaalityöntekijän työhön somaattisessa erikoissairaanhoidossa olevien aikuis- ja geriatrinen potilaiden sekä naistenklinikan potilaiden kanssa. Työmme on potilaiden sosiaalisen ja taloudellisen tilanteen arviointia, sekä konkreettista auttamista. Tapaamme potilaita vuodeosastoilla ja poliklinikoilla, olemme yhteydessä heidän läheisiinsä ja osallistumme moniammatillisen työryhmän tapaamisiin. Harjoittelija pääsee tiiviisti seuraamaan vastuuhjaajansa sekä muiden ammattilaistemme työskentelyä, häntä perehdytetään ja harjoittelun aikana hän pääsee kokeilemaan myös omia siipiään terveysosiaalityössä.

Tee rohkeasti hakemus ja tule kokeilemaan jotakin uutta. Kerromme lisää työstämme, jos pääset meille haastatteluun!

Yhteyshenkilöt:

Maria Lundelin, sosiaalityöntekijä: maria.lundelin@varha.fi, puh. 044 907 3493

Jenni Mäenpää, sosiaalityöntekijä: jenni.maenpaa@varha.fi puh. 050 463 0344